БУК « КИЧМЕНГСКОЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
	            Кичменгского  сельского поселения
	Кичменгско- Городецкого района Вологодской области

	    ПРИКАЗ

От  09.04.2015г.                                № 10 ок

О внесении изменений
в приказ № 16 от 01.06.2015г.

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прейскурант цен  на платные услуги, предоставляемые БУК «Кичменгское СКО» (приложение №3) изложить в следующей редакции:
	№№
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

	1
	Плата за порчу, потерю книги
	1 издание по рыночной стоимости

	2
	Газеты, еженедельники и журналы выдаются на дом, не ранее чем через 5 ней после выхода на срок, определяемый библиотекарем

	Стоимость пользования – 3 руб. за каждые сутки или месячный абонемент – 35 руб. (количество определяет библиотекарь)

	3
	Платный абонемент книг, приобретенных за счет внебюджетных источников
	 1  издание – 1 рубль

	4
	Составление библиографических списков , справок по запросам пользователей (не более 10 экз.)
	1 список на определенную тему – 2 руб.

	5
	Ксерокопирование документов

	1 стр. А4 – 3 руб. с графикой - +1 руб.

	6
	Сканирование

	1 руб.

	7
	Отправление факса (по России)

	1 руб.

	8
	Принятие факса

	5 руб.

	9
	Печать на цветном принтере
	2 руб.
с графикой +1 руб.

	10
	Организация устных журналов, встреч с писателями, литературных вечеров и т. д.

	10 руб. / чел.

	11
	Брошюрование

	До 50 листов – 50 руб.
До 100 листов – 100 руб.

	12
	Театрализованные праздники

	Детский – 5-10 руб.
Взрослый – 10-50 руб.

	13
	Игровые программы для детей
	5 – 10 руб.

	14
	Танцевальные вечера для взрослых
	Детский – 5-10 руб.
Взрослый – 10-50 руб.

	15
	Дискотеки
	Детский – 5-10 руб.
Взрослый – 10-50 руб.

	16
	Юбилейные торжества для физических лиц, организаций и предприятий села
	По договору

	17
	Прокат сценических костюмов
	20 руб. в сутки

	18
	Предоставление зала для профессиональных артистов
	15% от продажи билетов

2. Приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января   2015 года.

Директор БУК «Кичменгское	Н.Н.Шестакова
социально-культурное объединение»-